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1148

ROZPORZÑDZENIE RADY MINISTRÓW

z dnia 12 grudnia 2000 r.

zmieniajàce rozporzàdzenie w sprawie ustanowienia katowickiej specjalnej strefy ekonomicznej.

Na podstawie art. 4 ust. 1 ustawy z dnia 20 paê-
dziernika 1994 r. o specjalnych strefach ekonomicz-
nych (Dz. U. Nr 123, poz. 600, z 1996 r. Nr 106, poz. 496,
z 1997 r. Nr 121, poz. 770 i z 1998 r. Nr 106, poz. 668) za-
rzàdza si´, co nast´puje:

§ 1. W rozporzàdzeniu Rady Ministrów z dnia
18 czerwca 1996 r. w sprawie ustanowienia katowickiej
specjalnej strefy ekonomicznej (Dz. U. Nr 88, poz. 397,
z 1997 r. Nr 28, poz. 155 i z 2000 r. Nr 71, poz. 831) wpro-
wadza si´ nast´pujàce zmiany:

1) § 2 otrzymuje brzmienie:

„§ 2. 1. U˝yte w rozporzàdzeniu okreÊlenia ozna-
czajà:

1) wydatki inwestycyjne — wydatki fak-
tycznie poniesione po dniu uzyskania ze-
zwolenia, nie zwrócone przedsi´biorcy
w jakiejkolwiek formie, pomniejszone
o naliczony podatek od towarów i us∏ug
oraz podatek akcyzowy, je˝eli podatki te

w ca∏oÊci lub w cz´Êci podlegajà odlicze-
niu od nale˝nego podatku od towarów
i us∏ug, dokonane na:

a) zakup i monta˝ fabrycznie nowych ma-
szyn i urzàdzeƒ przyj´tych przez przed-
si´biorc´ do prowadzenia dzia∏alnoÊci
gospodarczej na terenie strefy, zaliczo-
nych, zgodnie z rozporzàdzeniem Ra-
dy Ministrów z dnia 30 grudnia 1999 r.
w sprawie Klasyfikacji Ârodków Trwa-
∏ych (KÂT) (Dz. U. Nr 112, poz. 1317),
do grup 3—6 i 8 oraz Êrodków trans-
portu zaliczonych do grupy 7 tej Klasy-
fikacji, z wyjàtkiem samochodów, któ-
re nie posiadajà homologacji produ-
centa lub importera, wymaganej dla
samochodów innych ni˝ osobowe,
oraz których dopuszczalna ∏adownoÊç
nie przekracza 500 kg, a tak˝e na mo-
dernizacj´ lub wytwarzanie we w∏a-
snym zakresie tych urzàdzeƒ,
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b) zakup, budow´, rozbudow´ lub mo-
dernizacj´ budynków i budowli po∏o-
˝onych na terenie strefy, zaliczonych,
zgodnie z rozporzàdzeniem Rady Mi-
nistrów z dnia 30 grudnia 1999 r.
w sprawie Klasyfikacji Ârodków Trwa-
∏ych (KÂT) (Dz. U. Nr 112, poz. 1317),
do grupy 1 podgrupy 10 rodzajów
101, 102 i 104 oraz grupy 2 podgrupy
20, 21 i podgrupy 22 rodzajów 220,
223 i 224,

c) sp∏at´ wartoÊci sk∏adników, o których
mowa w lit. a) i b), okreÊlonej w umo-
wie najmu, dzier˝awy lub innej umo-
wie o podobnym charakterze, zaliczo-
nych do sk∏adników majàtku najemcy,
dzier˝awcy lub u˝ywajàcego — sto-
sownie do przepisów wydanych na
podstawie art. 12 ust. 7 ustawy z dnia
15 lutego1992 r. o podatku dochodo-
wym od osób prawnych (Dz. U.
z 2000 r. Nr 54, poz. 654, Nr 60,
poz. 700 i 703, Nr 86, poz. 958 i Nr 103,
poz.1100) oraz art. 14 ust. 5 ustawy
z dnia 26 lipca 1991 r. o podatku do-
chodowym od osób fizycznych (Dz. U.
z 2000 r. Nr 14, poz. 176, Nr 22,
poz. 270, Nr 60, poz. 703, Nr 70,
poz. 816 i Nr 104, poz. 1104), przyj´-
tych do prowadzenia dzia∏alnoÊci go-
spodarczej na terenie strefy,

2) wyroby wytworzone na terenie strefy –
wyroby uzyskane w wyniku wytworze-
nia, przetworzenia lub obróbki na tere-
nie strefy, je˝eli wartoÊç, pomniejszona
o podatek od towarów i us∏ug, wszyst-
kich u˝ytych do ich wytworzenia mate-
ria∏ów wytworzonych poza strefà oraz

us∏ug wykonanych poza jej terenem nie
przekracza 70% przychodów uzyskanych
z ich sprzeda˝y, pomniejszonych o poda-
tek od towarów i us∏ug, z zastrze˝eniem
ust. 2 i 3,

3) dochód — podstaw´ opodatkowania
ustalonà zgodnie z art. 26 ust. 1 ustawy
z dnia 26 lipca 1991 r. o podatku docho-
dowym od osób fizycznych albo art. 18
ust. 1 ustawy z dnia 15 lutego 1992 r.
o podatku dochodowym od osób praw-
nych.

2. W zezwoleniu, o którym mowa w art. 16
ust. 1 ustawy z dnia 20 paêdziernika 1994 r.
o specjalnych strefach ekonomicznych,
zwanym dalej «zezwoleniem», wartoÊç,
o której mowa w ust. 1 pkt 2, mo˝e byç
ustalona w wysokoÊci przekraczajàcej 70%,
je˝eli jest to uzasadnione przedmiotem lub
zakresem dzia∏alnoÊci; wartoÊç ta mo˝e zo-
staç zró˝nicowana w poszczególnych la-
tach.

3. Do us∏ug wykonywanych na terenie strefy
stosuje si´ odpowiednio przepis ust. 1
pkt 2.”;

2) w § 4 pkt 5 otrzymuje brzmienie:

„5) us∏ug poÊrednictwa finansowego oraz us∏ug
zwiàzanych z nieruchomoÊciami, wynajmem,
naukà i prowadzeniem dzia∏alnoÊci gospodar-
czej, okreÊlonych w sekcjach J i K PKWiU, z wy-
jàtkiem dzia∏u 72, dzia∏u 73 grupy 73.1 oraz
dzia∏u 74 grupy 74.3,”. 

§ 2. Rozporzàdzenie wchodzi w ˝ycie z dniem og∏o-
szenia.

Prezes Rady Ministrów: J. Buzek

1149
ROZPORZÑDZENIE RADY MINISTRÓW

z dnia 12 grudnia 2000 r.

zmieniajàce rozporzàdzenie w sprawie ustanowienia specjalnej strefy ekonomicznej 
w województwie suwalskim.

Na podstawie art. 4 ust. 1 ustawy z dnia 20 paê-
dziernika 1994 r. o specjalnych strefach ekonomicz-
nych (Dz. U. Nr 123, poz. 600, z 1996 r. Nr 106, poz. 496,
z 1997 r. Nr 121, poz. 770 i z 1998 r. Nr 106, poz. 668) za-
rzàdza si´, co nast´puje:

§ 1. W rozporzàdzeniu Rady Ministrów z dnia
25 czerwca 1996 r. w sprawie ustanowienia specjalnej
strefy ekonomicznej w województwie suwalskim
(Dz. U. Nr 93, poz. 421 i z 1997 r. Nr 28, poz. 156) wpro-
wadza si´ nast´pujàce zmiany:

1) tytu∏ rozporzàdzenia otrzymuje brzmienie:

„w sprawie ustanowienia Suwalskiej Specjalnej
Strefy Ekonomicznej.”;

2) w § 1 ust. 1 i 2 otrzymujà brzmienie:

„1. Ustanawia si´ «Suwalskà Specjalnà Stref´ Eko-
nomicznà», zwanà dalej «Strefà».

2. Stref´ ustanawia si´ na gruntach o powierzch-
ni 331,19 ha na obszarze gminy miasta Suwa∏-
ki, gminy Suwa∏ki, gminy Go∏dap oraz gminy
miasta E∏k.”;

3) § 2 otrzymuje brzmienie:

„§ 2. 1. U˝yte w rozporzàdzeniu okreÊlenia ozna-
czajà:

1) wydatki inwestycyjne — wydatki fak-
tycznie poniesione po dniu uzyskania ze-


